
UCHWAŁA NR XI.0007.86.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Siennicy za 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024, poz. 1465 t.j. z późn. zm.) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U.2023, poz. 120 t.j.), w związku z art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U.2025. poz. 450 t.j.) Rada Miejska w Siennicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2024 Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Siennicy, sporządzone na dzień 31 grudnia 2024 r., stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB4FC50-563D-4F2E-8A6E-6160B221F425. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XI.0007.86.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 12 czerwca 2025 roku 

Informacja o finansach oraz przebiegu wykonania 
planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siennicy 
za 2024 rok 

• Przychody ogółem na dzień 31.12.2024 r. w SPZOZ w Siennicy wynoszą 
4.457.735,71 zł co stanowi 108% wykonania w stosunku do planu finansowego na 
2024 rok - są to przychody z podstawowej opieki zdrowotnej, stomatologii, protetyki, 
ginekologii, za wykonane testy oraz z komercyjnych badań laboratoryjnych oraz 
szczepień 

• Koszty na dzień 31.12.2024 r. w SPZOZ w Siennicy wynoszą ogółem 4.319.199,47 z( 
co stanowi 106 % wykonania planu finansowego na rok 2024, w tym: 
zużycie materiałów niemedycznych, medycznych oraz energii - 258.498,34 zł - tj. 
98% w stosunku do planu, 
usługi obce - 1.792.026,41 zł- 112% w stosunku do planu, 
podatki i opłaty - 7.429,00 zł- 93% w stosunku do planu, 
wynagrodzenia ogółem - 1.867.335,34 zł - tj. 102,68% w stosunku do planu 
finansowego na 2024 r. - są to wynagrodzenia ze stosunku pracy, wynagrodzenia z 
umów zleceń, nagrody jubileuszowe, nagrody i premie roczne, 
ubezpieczenia społeczne oraz PPK stanowiące koszt pracodawcy, pozostałe koszty 
utrzymania pracowników (odzież i obuwie robocze, badania medycyny pracy, 
refundacja za okulary) - 382.584,08 zł - tj. 119,45% w stosunku do planu 
finansowego, 
pozostałe koszty rodzajowe (OC, podróże służbowe) - 11.326,30 zł - 103% w 
stosunku do planu na 2024 r. 

Koszt amortyzacji za 2024 rok - 99.664,69 zł 

W 2024 roku zakupiono środki trwałe oraz WNiP za łączną kwotę - 212.587,71 zł (w tym 
agregat prądotwórczy oraz serwery) 

__ ___:_N_:_:a::..:I--=e=--ż n:..:_o::.:s::..:' c:.:_i __._n-'--'a:......::cd-=-z~i e'--'-ń'-----"'3-=1--'---'.1~2~._,__2-"'-0_,__2 4~~-- _y_n_osz ą----40 5 .. 0.0-2r7-1-zł~llJ-al@-~R o ści-wvmagaln e-na-dz+e 19,------- 
31.12.2024 r. nie występują. 

Zobowiązania na dzień 31.12.2024 r. wynoszą 110.077,24 zł. Całość zobowiązań to 
zobowiązania niewymagalne. 

Stan środków na rachunku bankowym w dniu 31.12.2024 r. to kwota 154.792,22 zł 

Wynik finansowy za rok 2024 - ~- wynosi - 38.871,55 zł 

I' 

KIEROWN~K SAMOJl'ZIELNEGO PUB NEGO ZA~D~&iE? ~ 
( ~r Iwona asik: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB4FC50-563D-4F2E-8A6E-6160B221F425. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIENNICY NA ROK 2024 

WYKONANIE NA DZIEŃ 
Lp. PLANOWANE PRZYCHODY PLAN 2024 

31.12.2024 R. 

1 POZ 3 158 000,00 3 280 478,42 

GAB LEKARZA POZ 2 500 000,00 2 595 834,05 
GAB MEDYCYNY SZKOLNEJ 150 000,00 154 313,57 

GAB PIELĘGNIARKI POZ 430 000,00 450 886,38 
GAB POŁOŻNEJ POZ 78 000,00 79 444,42 

2 STOMATOLOGIA 645 000,00 637 324,64 
3 GINEKOLOGIA 218 000,00 398 991,16 
5 WYNAGRODZENIA ZA TESTY/SZCZEPIENIA 29 000,00 36 211,01 
6 KOMERCJA 95 000,00 104 730,48 

Przychody ogółem 4 145 000,00 4 457 735,71 

Lp. PLANOWANE KOSZTY ORAZ WYDATKI PLAN 2024 WYKONANIE 

1 ZUŻYCIE MATERIAŁOWI ENERGII 264 000,00 258 498,34 

401-01-01 ZUŻYCIE MATRIAŁÓW NIEMEDYCZNYCH 57 000,00 49 672,15 
M[\TERIAŁY DO NAPRAW I KONSERWACJI SPRZĘTU, APARATURY 

X 1 252,01 )DYCZNEJ 
MATERIAŁY DO NAPRAW I KONSERWACJI SPRZĘTU I 

X 545,00 INFRASTRUKTURY IT 
MATERIAŁY DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI X 12 122,62 
PAPIER XERO X 2 568,82 
TUSZE I TONERY X 2 459,40 
DRUKI I RECEPTY X 44,28 
POZOSTAŁE MATERIAŁY BIUROWE X 4 009,92 
NACZYNIA JEDNORAZOWE X 189,93 
MATERIAŁY ZWIĄZANE Z UTRZYMANIEM TERENU X 659,13 
POZOSTAŁE ARTYKUŁY GOSPODARCZE X 7 715,64 
POZOSTAŁE MATERIAŁY TECHNICZNE X 18 105,40 
POZOSTAŁE MATERIAŁY NIEMEDYCZNE X 0,00 
401-02-01 LEKI 35 000,00 43 458,13 
LEKI X 12 333,04 
POZOSTAŁE LEKI X 31125,09 - - 4 )J2-04 MATERIAŁY MEDYCZNE 90 000,00 92 925,00 

IGŁY, STRZYKAWKI, WENFLONY X 4 076,17 
OBŁOŻENIA I PODKŁADY JEDNORAZOWE X 163,63 
ODZIEŻ OCHRONNA JEDNORAZOWA X 45,00 
RĘKAWICE JEDNORAZOWE X 4 865,62 
ŚRODKI OPATRUNKOWE X 3 340,70 
ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE X 5 101,07 
NIEWSZCZEPIALNY JEDNORAZOWY SPRZĘT I NIEWSZCZEPIALNE 

X 18,56 WYROBY MEDYCZNE 
ODCZYNNIKI I TESTY DO BADAŃ DIAGNOSTYCZNYCH X 57 576,15 
POZOSTAŁE MATERIAŁY DO BADAŃ DIAGNOSTYCZNYCH X 1 036,02 
POZOSTAŁY JEDNORAZOWY SPRZĘT I MATERIAŁY MEDYCZNE X 14 455,49 
POZOSTAŁY SPRZĘT I MATERIAŁY WIELOKROTNEGO UŻYTKI X 2 246,59 
401-03-01 ZUŻYCIE ENERGII 82 000,00 72 443,06 
ENERGIA ELEKTRYCZNA X 26 792,83 
ENERGIA CIEPLNA X 43 992,00 
WODA I ŚCIEKI X 1 658,23 

2 USŁUGI OBCE 1600000,00 1 792 026,41 

KONSERWACJE; NAPRAWY INSTALACJI I URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH X 1 500,00 

KONSERWACJE, NAPRAWY SPRZĘTU IT X 14 250,18 

104% 
104% 
103% 
105% 
102% 
99% 

183% 
125% 
110% 
108% 

98% 
87% 

124% 

103% 

88% 

112% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB4FC50-563D-4F2E-8A6E-6160B221F425. Podpisany Strona 2



KONSERWACJE, NAPRAWY UZRĄDZEN WENTYLACYJNYCH I 
X 5 368,95 

KLIMATYZACJI 
REMONTY, NAPRAWY KONSERWACJE POZOSTAŁYCH URZĄDZEŃ X 0,00 

REMONTY, NAPRAWY KONSERWACJE URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH X 0,00 

NAPRAWA SPRZETU MEDYCZNEGO X 1 467,64 
KONSERWACJA I PRZEGŁADY SPRZĘTU MEDYCZNEGO X 7 282,81 
USŁUGI POCZTOWE I KURIERSKIE X 852,34 
USŁUGI TELEKOMUNIKACYJNE X 13 213,71 
USŁUGI BANKOWE X 1 699,61 
NAJEM LOKALI X 22 140,00 
NAJEM SRZĘTU MEDYCZNEGO X 1677,72 
USŁUGI ZWIĄZANE Z AUDYTEM I KONTROLĄ JAKOŚCI X 4 969,20 
INNE USŁUGI DORADCZE X 38 811,00 
ODBIÓR I UTYLIZACJA - ODPADY MEDYCZNE X 5 177,52 
USŁUGI UTRZYMANIA TERENU X 5 468,63 
POZOSTAŁE USŁUGI INFORMATYCZNE X 1 605,60 
USŁUGI PRALNICZE X 1 476,00 
STERYLIZACJA X 681,30 
POMIARY ZWIĄZANE Z BHP X 5 992,56 
' -t-UGI WYDAWNICZE, POLIGRAFICZNE, OGŁOSZENIA X 947,10 

1-- 

1'"NE USŁUGI NIEMEDYCZNE X 248,40 
ZAKUP USŁUG DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ X 378 493,14 
ZAKUP BADAŃ HISTOPATOLOGICZNYCH X 6 560,00 
PODWYKONAWSTWO MEDYCZNE - LEKARZE X 1204070,00 
POZOSTAŁE USŁUGI MEDYCZNE - PROTETYKA X 68 073,00 

3 PODATKI I OPŁATY 8 000,00 7 429,00 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI X 1 836,00 
POZOSTAŁE PODATKI I OPŁATY X 313,96 
OPŁATY ZA ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH X 5 279,04 

4 WYNAGRODZENIA LP, U.ZLEC, NAGR JUBIL. 1 820 000,00 1 867 335,34 
5 ZUS+PPK CZĘŚĆ PRACODAWCY 362 000,00 382 584,08 

ODZIEŻ I OBUWIE ROBOCZE X 812,99 
PPK CZĘŚĆ PRACODAWCY X 3 525,21 
BADANIA KONTROLNE PRACOWNIKOW MEDYCYNA PRACY+ 
REFUNDACJA ZA OKULARY X 2 200,00 

s- ~LENIA PRACOWNIKÓW X 12 656,00 - ,_ 
ŚWIADCZENIA URLOPOWE X 30 335,10 
ZUS - KOSZT PRACODAWCY X 333 054,78 

6 KOSZT OBOWIĄZKOWEGO UBEZPIECZENIA OC+ODSETKI 11000,00 11326,30 
OC X 7 244,00 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE X 4 082,30 

KOSZTY 4 065 000,00 4 319 199,47 

WYNIK FINANSOWY BEZ AMORTYZACJI 138 536,24 

AMORTYZACJA ROCZNA 99 664,69 

KOSZTY Z UWZGLĘDNIENIEM AMORTYZACJI 4 418 864,16 

93% 

103% 
106% 

103% 

106% 

Wynik finasowy 38 871,55 

7 JZaRUpy srOaROw trwalycn I WNIP 193 000,00 212 587,71 
Wydatki ogółem 

Stan środków w dn. 1.01.2024 
zobowiązania 2023 H 
należności 2023 (+) 

przychody do dnia 31.12.2024 (+) 

wydatki do dnia 31.12.2024 (-) 
należności na dzień 31.12.2024 {·) 
zooowrązerua na onen jl,lL.LuLq l+J 
eten srocxow w an. jl.LL.LULq 

WYNIK FINANSOWY NA DZIEŃ 31.12.2024 - ZYSK 

4 258 000,00 4 531 787,18 

344 643,49 
152 010,49 
331141,16 

4 457 735,71 
4 531 787,18 
405 007,71 
110 077,24 
154 792,22 

38 871,55 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB4FC50-563D-4F2E-8A6E-6160B221F425. Podpisany Strona 3



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siennicy 
05-332 Siennica ul. Akacjowa 2A 
NIP: 822- I 9-46-524 

ROK: 2024 

Bilans z uwzględnieniem bufora 

AKTYWA 

+/- Poz. Nazwa pozycji Na koniec Na koniec ub. roku 
2024-12 2023-12-31 

I- IA I Aktywa trwale 188.430,04 75.507,02 
I- I I Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

I Koszty zakończonvch prac rozwojowych 0,00 0,00 
2 Wartość firmy 0,00 0,00 
3 Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 
4 Zaliczki na wartości niematerialne i nnnvne 0,00 0,00 

I- Il I Rzeczowe aktywa trwale 188.430,04 75.507,02 
- I Srodki trwale 188.430,04 75.507 02 

a) grunty (w tvm orawo użytkowania wieczystego gruntu) 0,00 0,00 
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00 
c) urządzenia techniczne i maszyny 149.220, 17 27.447,15 
d) środki transportu 0,00 0,00 
e) inne środki trwale 39.209,87 48.059,87 

2 Środki trwale w budowie 0,00 0,00 
3 Zaliczki na środki trwale w budowie 0,00 0,00 

I- III I Należności długoterminowe 0,00 0,00 
I Od ied n ostek powiazanvch 0,00 0,00 
2 Od nozostalvch iednostek, w których jednostka posiada znanenżownnic w kauitale 0,00 0,00 

i 3 Od nozostalvch iednostek 0,00 0,00 

I- IV I Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 
l Nieruchomości 0,00 0,00 
2 Wartości niematerialne i nrawne 0,00 0,00 

- 3 Dluzotermlnowe aktywa finansowe 0,00 0,00 
- a) w jednostkach powiazanvch 0,00 0,00 

-(I) udziały lub akcie 0,00 0,00 
-(2) inne nanierv wartościowe 0,00 0,00 
-(3) udzielone pożyczki 0,00 0,00 
-(4) inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w 0,00 0,00 
kapitale 

-(I) udzialv lub akcie 0,00 0,00 
-(2) inne nanlerv wartościowe 0,00 0,00 
-(3) udzielone pożyczki 0,00 0,00 
-(4) inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

- c) w pozostalvch jednostkach 0,00 0,00 
-(I) udziały lub akcie 0,00 0,00 
-(2) inne nanierv wartościowe 0,00 0,00 
-(3) udzielone pożyczki 0,00 0,00 
-(4) inne cllue:otcrminowc aktywa finansowe 0,00 0,00 

4 Inne inwestvcie dtueotcrminowe 0,00 0,00 

I- V I Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 
1 Aktvwa z tvtulu odroczonczo nodatku dochodowezo 0,00 0,00 
2 Inne rozliczenia miedzvokresowe 0,00 0,00 

L:_ ,B I Aktywa obrotowe 559.799,93 675.784,65 
1- I I Zapasy 0,00 0,00 

1 Materiały 0,00 0,00 
2 Półprodukty i nroduktv w toku 0,00 O 00 
3 Produkty gotowe 0,00 0,00 
4 Towarv 0,00 0,00 
5 Zaliczki na dostawv i usługi 0,00 0,00 

I- li I Należności krótkoterminowe 405.007,71 331.141,16 
1 Należności od iednostek powiązanych 0,00 0,00 

a) z tvtulu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 
-(I) do 12 miesięcy 0,00 0,00 
-(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b) inne 0,00 0,00 
2 Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie 0,00 0,00 

w kapitale 
a) z tvtulu dostaw i usług, o okresie solatv: 0,00 0,00 
-(I) do 12 rniesiecv 0,00 0,00 
-(2) nowvżei 12 miesięcy 0,00 0,00 

b) inne 0,00 0,00 
- 3 Należności od nozostalvch jednostek 405.007,71 331.141,16 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie snlatv 405.007,71 331.141, 16 
-(I) do 12 miesięcy 405.007,71 331.141, 16 
-(2) powvże] 12 mleslccv 0,00 0,00 

b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz 0,00 0,00 
innych tytułów publicznoprawnych 

c) inne 0,00 0,00 

Druk: 2025-02-28 Symfonia ERP Finanse i Księgowość 2024.1.a Stron I pierwsza 
KIERO IK 

%
1lODZIELN.EG U 

1/'JŁ!;f)V}tlE 'lJ l.}'lJt.J N N I CY 

mgr Iwona Wasik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB4FC50-563D-4F2E-8A6E-6160B221F425. Podpisany Strona 4



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siennicy 
05-332 Siennica ul. Akacjowa 2A 
NIP: 822- I 9-46-524 

ROK: 2024 

Bilans z uwzględnieniem bufora 

AKTYWA 

+!- Poz. Nazwa pozycji Na koniec 
2024-12 

Na koniec ub. roku 
2023-12-31 

I d) I dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 
- I III I Inwestycje krótkoterminowe 154.792,22 344.643,49 

I- I 1 I Krótkoterminowe aktvwa finansowe 154.792,22 344.643,49 
I- a) I w jednostkach oowiazanvch 0,00 0,00 

-(I) uclzialy lub akcje 0,00 0,00 
-(2) inne papiery wartościowe 0,00 0,00 
-(3) udzielone pożvczki 0,00 0,00 
-(4) inne krótkoterminowe aktvwa finansowe 0,00 0,00 

I- b) I w oozostalych jednostkach 0,00 0,00 
-(I) udziały lub akcje 0,00 0,00 
-(2) inne papiery wartościowe 0,00 0,00 
-(3) udzielone pożyczki 0,00 0,00 
-(4) inne krótkoterminowe aktvwa finansowe 0,00 0,00 

I- c) I środki pienieżne i inne aktywa pieniężne 154.792,22 344.643,49 
-(I) środki nienieżne w kasie i na rachunkach 154.792,22 344.643,49 
-(2) inne środki pieniężne 0,00 0,00 
-(3) inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 

I 12 I Inne inwestvcie krótkoterminowe 0,00 0,00 
I IV I Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

I C I Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00 
I o I Udziały (akcie) własne 0,00 0,00 

I Suma 748.229,97 I 751.291,67 I 

Druk: 2025-02-28 Symfonia ERP Finanse i Księgowość 2024.1.a 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB4FC50-563D-4F2E-8A6E-6160B221F425. Podpisany Strona 5



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siennicy 
05-332 Siennica ul. Akacjowa 2A 
NIP 822-19-46-524 

ROK: 2024 

Bilans z uwzględnieniem bufora 

PASYWA 

+/- Poz. Nazwa pozycji Na koniec 
2024-12 

Na koniec ub. roku 
2023-12-31 

I- A I Kapitał (fundusz) własny 638.152,73 599.281,18 
I Kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

- Il Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 0,00 0,00 
* nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) naci wartością nornlnnlną 0,00 0,00 

udziałów (akcji) 
- llI Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

* - z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00 
- IV Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

* -(I) tworzone zgodnie z umowa (statutem) spółki 0,00 0,00 

* -(2) na udziały (akcje) własne 0,00 0,00 
V Zysk (strata) z lat ubiegłych 599.281,18 486.245,82 
VI Zysk (strata) netto 38.871,55 113.035,36 
VII Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość u [emna) 0,00 0,00 

I- B I Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 110.077,24 152.010,49 
- r Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

l Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 
l - 2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

-(I) długoterminowa 0,00 0,00 
-(2) krótkoterminowa 0,00 0,00 

- 3 Pozosta le rezerwy 0,00 0,00 
-(I) długoterminowe 0,00 0,00 
-(2) krótkoterminowe 0,00 0,00 

- Il Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 
l Wobec jednostek nowiaznnvch 0,00 0,00 
2 Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w 0,00 0,00 

kapitale 
- 3 Wobec pozostalvch jednostek 0,00 0,00 

a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00 
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 
c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 
d) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 
e) inne 0,00 0,00 

- Ili Zobowiązania krótkoterminowe 110.077,24 152.010,49 
I Zobcwiazania wobec ieclnostek powiąznnych 0,00 0,00 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00 
-{I) I do 12 miesięcy 0,00 0,00 
-(2) I powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b) inne 0,00 0,00 
- 2 Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 0,00 0,00 

zaanzażowantc w kapitale 
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności: 0,00 0,00 
-(I) I do 12 miesięcy 0,00 0,00 
-(2) I powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b) inne 0,00 0,00 
3 Zobowiazania wobec nozosralvch iednostek 110.077,24 152.010,49 

a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00 
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 
c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 

- d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 108.389,10 85.514,99 
-(I) I do 12 miesięcy 108.389,10 85.514,99 
-(2) I powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00 
f) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 
g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych 1.688,14 59.439,80 

tytułów publicznoprawnych· 
h) z tytułu wynagrodzeń 0,00 7.055,70 
i) inne 0,00 0,00 

4 Fundusze specjalne 0,00 0,00 
- rv Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

I Uiemna wartość firmy 0,00 0,00 
- 2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

-(I) długoterminowe 0,00 0,00 
-(2) krótkoterminowe 0,00 0,00 

I Suma 748.229,97 I 751.291,67 I 

Druk: 2025-02-28 Symfonia ERP Finanse i Księgowość 2024.1.a 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB4FC50-563D-4F2E-8A6E-6160B221F425. Podpisany Strona 6



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siennicy 
05-332 Siennica ul. Akacjowa 2A 
NIP 822-19-46-524 

ROK: 2024 

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora 

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) 

+/- Poz. Nazwa pozycji Na koniec 
2024-12 

Rok ubiegły 

- A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 4.457.735,71 3.940.349,53 
* - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

I Przychody netto ze sprzedaży produktów 4.457.735,71 3.939.849,53 
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 4.418.864,16 3.827.309,61 

wartość ujemna) 
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki -4.418.864,16 -3.827.309,61 
lV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 500,00 

- B Koszty działalności operacyjnej 4.418.864, 16 3.827.309,61 
I Amortyzacja 99.664,69 84.235,64 
n Zużycie materiałów i energii 258.498,34 268.836,13 
III Usługi obce 1.792.026,41 1.403.545,34 

- lV Podatki i opiaty, w tym: 7.429,00 7.172,01 
* - I podatek akcyzowy 0,00 0,00 

V Wynagrodzenia 1.867 .335,34 1.745.631,39 
- VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym: 382.584,08 310.576,61 

' - I emervta lne 0,00 0,00 
VII Pozostałe koszty rodzajowe 11.326,30 7.312,49 
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 38.871,55 113.039,92 
- D Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00 

I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 
II Dotacje 0,00 0,00 
Ili Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 
IV Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 

- E Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00 
I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 
li Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 
Ili Inne koszty operacyjne 0,00 0,00 

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 38.871,55 113.039,92 
- G Przychody finansowe 0,00 0,00 

- I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 
* - a) ł od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00 

* I- I w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

* - bł I od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 O 00 

* I- I w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 
- II Odsetki, w tym: 0,00 0,00 

* - I od jednostek powiązanych 0,00 0,00 
I Ili Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 \ - 

* - I w jednostkach nowiazanvch 0,00 0,00 
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 
V Inne 0,00 0,00 

- H Koszty finansowe 0,00 4,56 
- I Odsetki, w tym: 0,00 4,56 

* - I dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 
- II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 

* - I w jednostkach nowiazanvch 0,00 0,00 
Ili Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 
IV Inne 0,00 0,00 

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) 38.871,55 113.035,36 
J Podatek dochodowy 0,00 0,00 
K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 
L Zysk (strata) netto (1-J-K) 38.871 ,55 113.035,36 

Druk: 2025-02-28 Symfonia ERP Finanse i Księgowość 2024.1.a 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB4FC50-563D-4F2E-8A6E-6160B221F425. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XI.0007.86.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-06-12T10:44:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




